
Lp Koń Klub

1 Julia Krupińska Linkoln Bpk

2 Alan Miechowicz Tangana JKS TORNADO Szczecin

3 Julia Krupińska Linkoln Bpk

4 Alan Miechowicz Tangana JKS TORNADO Szczecin

5 Joanna Olejarczyk Lir Bpk

6 Daria Wachnowska Quentin Z SK ANALOP

7 Joanna Olejarczyk Lir Bpk

Lp Koń Klub

1 Kornelia Misztela Doktor        kuc JKS TORNADO Szczecin

2 Kornelia Misztela Doktor        kuc JKS TORNADO Szczecin

3 Paweł Kiełbasa Ogień MKS Dąb Dębno/St.Warnice

4 Dawid Czarnecki Granada KJ CONTENDROS Barlinek

5 Paweł Kiełbasa Ogień MKS Dąb Dębno/St.Warnice

6 Dawid Czarnecki Granada KJ CONTENDROS Barlinek

7 Daria Wachnowska Quentin Z SK ANALOP

8 Ada Rój Wilburg JKS ROBIR Chwalęcice

9 Daria Wachnowska Quentin Z SK ANALOP

10 Edward Katner Rewia KJ CAVALLO Szczecin

11 Ala Mikicin Demona Bpk

12 Edward Katner Rewia KJ CAVALLO Szczecin

13 Ala Mikicin Demona Bpk

14 Sylwia Barbarska Equita Bpk ze Stajni Modrzewie

15 Natalia Szeronos Karisha JKS AMICO Mołdawin

16 Sylwia Barbarska Equita Bpk ze Stajni Modrzewie

17 Natalia Szeronos Karisha JKS AMICO Mołdawin

18 Piotr Fragstein Osana UKS PODKOWA Moryń

19 Angelika Gładkowska Pekin JKS Robir Chwalęcice

20 Piotr Fragstein Osana UKS PODKOWA Moryń

21 Katarzyna Buiłek Chanell JKS ELCON Szczecin

22 Angelika Gładkowska Pekin JKS Robir Chwalęcice

23 Katarzyna Buiłek Chanell JKS ELCON Szczecin

24 Marta Kwiatkowska Salem JKS AMICO Mołdawin

25 Martyna Florczak Senna Bpk

26 Marta Kwiatkowska Salem JKS AMICO Mołdawin

27 Martyna Florczak Senna Bpk

28 Weronika Zielińska Kalahari Bpk ze Stajni Modrzewie

29 Damian Ostręga Equipark`s Rubinella KJ Cavallo

30 Weronika Zielińska Kalahari Bpk ze Stajni Modrzewie

31 Damian Ostręga Equipark`s Rubinella KJ Cavallo

32 Julia Zalewska Bella Donna KJ CZAHARY Pogorzelica

33 Laura Maciejkiewicz Wilburg JKS Rafi Gorzów

34 Edward Katner Rituano KJ CAVALLO Szczecin

35 Beata Strzałkowska Cantanissima KJ Cavallo Szczecin

36 Edward Katner Rituano KJ CAVALLO Szczecin

37 Izabela Maszczyk Cersania KJ Cavallo Szczecin

38 Adam Nicpoń Gift JKS AGRO-POL Trzebiatów

39 Irina Titova Amelia Rosja

40 Maciej Gużkowski Felicja KJ CONTENDROS Barlinek

Konkurs towarzyski nr 2, Kl. LL dokładności z trafieniem w normę czasu

Zawodnik

 REGIONALNE ZAWODY JEŹDZIECKIE 

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

pod patronatem Senatora Sławomira Preiss

BARLINEK  18.04.2015

Konkurs nr 1, towarzyski - Kl. mini LL, dokładności bez rozgrywki (Art. 238.1.1) 

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Beata Strzałkowska Cantanissima KJ Cavallo Szczecin

2 Irina Titova Amelia Rosja

3 Izabela Maszczyk Cersania KJ Cavallo Szczecin

4 Adam Nicpoń Gift JKS AGRO-POL Trzebiatów

5 Edward Katner Rituano KJ CAVALLO Szczecin

6 Marta Kwiatkowska Salem JKS AMICO Mołdawin

7 Maciej Gużkowski Felicja KJ CONTENDROS Barlinek

8 Dawid Czarnecki Watra KJ CONTENDROS Barlinek

9 Julia Zalewska Bella Donna KJ CZAHARY Pogorzelica

10 Marek Lewicki Chamberline KJ CZAHARY Pogorzelica

11 Filip Lewicki Rumba KJ CZAHARY Pogorzelica

12 Marek Lewicki Chamberline KJ CZAHARY Pogorzelica

13 Damian Ostręga Equipark`s Rubinella KJ Cavallo

14 Joanna Kabat-Koperska Francesco Bpk

15 Agata Kruszyniewicz Miranda JKS TORNADO Szczecin

16 Joanna Kabat-Koperska Francesco Bpk

17 Agata Kruszyniewicz Miranda JKS TORNADO Szczecin

18 Ada Rój Raksa JKS ROBIR Chwalęcice

19 Ewa Typańska Super Squirell JKS ELCON Szczecin

20 Ada Rój Raksa JKS ROBIR Chwalęcice

21 Ewa Typańska Super Squirell JKS ELCON Szczecin

22 Angelika Podgórna Baby Balou KJ LOTUS Poznań

23 Paweł Kiełbasa Fulda MKS Dąb Dębno/St.Warnice

24 Karolina Fragstein Eldorados UKS PODKOWA Moryń

25 Katarzyna Buiłek Shadow JKS ELCON Szczecin

26 Anna Kopeć Amorado Bpk

27 Katarzyna Buiłek Shadow JKS ELCON Szczecin

28 Dominika Chmielenko Kruszan JKS ROBIR Chwalęcice

29 Adam Nicpoń Apple JKS AGRO-POL Trzebiatów

30 Beata Strzałkowska Kalipso KJ Cavallo Szczecin

31 Jakub Podgórny Rodrigo Cassin KJ CZAHARY Pogorzelica

32 Edward Katner Rewia KJ CAVALLO Szczecin

33 Pauline Wieczorek Loxley JKS TORNADO Szczecin

34 Marek Lewicki Elan Blue KJ CZAHARY Pogorzelica

35 Izabela Zmysłowska Common Sens JKS TORNADO Szczecin

36 Marek Lewicki Elan Blue KJ CZAHARY Pogorzelica

37 Irina Titova Oleander Rosja

38 Leszek Nieużyła Litwinka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

39 Dawid Czarnecki Catokis KJ CONTENDROS Barlinek

Konkurs towarzyski nr 3, Kl. L dwufazowy (Art. 274.5.2)

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Leszek Nieużyła Litwinka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

2 Beata Strzałkowska Kalipso KJ Cavallo Szczecin

3 Krzysztof Tarasek Climax KJ CZAHARY Pogorzelica

4 Adam Nicpoń Apple JKS AGRO-POL Trzebiatów

5 Paulina Gryciak Czarnula JKS AMICO Mołdawin

6 Dawid Czarnecki Catokis KJ CONTENDROS Barlinek

7 Izabela Zmysłowska Common Sens JKS TORNADO Szczecin

8 Jakub Podgórny Rodrigo Cassin KJ CZAHARY Pogorzelica

9 Angelika Podgórna Baby Balou KJ LOTUS Poznań

10 Anna Kopeć Amorado Bpk

11 Paweł Kiełbasa Fulda MKS Dąb Dębno/St.Warnice

12 Juliana Jakubiec Bellacor Bpk ze Stajni Sportowej Myślibórz

13 Stanisław Nowakowski Halimero SKJ TRADYCJA

14 Damian Ostręga Feliciene KJ Cavallo

15 Dominika Chmielenko Kruszan JKS ROBIR Chwalęcice

16 Karolina Fragstein Eldorados UKS PODKOWA Moryń

17 Leszek Nieużyła Jutrzenka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

18 Katarzyna Buiłek Shadow JKS ELCON Szczecin

19 Sandra Irmer Hossa J JKS ELCON Szczecin

20 Anna Elbl Scarlett KJ Koński Gaj Tanowo

21 Joanna Nowicka Kastor G JKS ELCON Szczecin

22 Katarzyna Szymków Gladiator LKS DRAGON Nowielice

23 Pauline Wieczorek Loxley JKS TORNADO Szczecin

24 Beata Strzałkowska Berg KJ Cavallo Szczecin

25 Krzysztof Tarasek Grando KJ CZAHARY Pogorzelica

26 Adam Nicpoń Courtney Love JKS AGRO-POL Trzebiatów

27 Dawid Czarnecki Watra KJ CONTENDROS Barlinek

28 Jacek Bobik Hanga LKS DRAGON Nowielice

29 Małgorzata Ciszek-Lewicka All Inclusive KJ CZAHARY Pogorzelica

30 Piotr Fragstein Ilotta UKS PODKOWA Moryń

31 Justyna Burek Hopsa Bpk

32 Marcelina Maryńczak Candy Bpk

33 Tomasz Jasiński Nashville Bpk

34 Leszek Nieużyła Kocanka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

35 Ewa Podhajna Carewna JKS AMICO Mołdawin

36 Irina Titova Oleander Rosja

37 Maciej Gużkowski Conchita KJ CONTENDROS Barlinek

38 Maciej Żołądkiewicz Ikar KJ Bonin

39 Paulina Gryciak Imar JKS AMICO Mołdawin

40 Jakub Podgórny Royal Cassin KJ CZAHARY Pogorzelica

41 Angelika Podgórna Clarima KJ LOTUS Poznań

42 Izabela Zmysłowska Cliwia JKS TORNADO Szczecin

43 Stanisław Nowakowski Zendie SKJ TRADYCJA

44 Damian Ostręga Telco KJ Cavallo

45 Anna Kopeć Warrior Queen Bpk

46 Juliana Jakubiec Cearry Bpk ze Stajni Sportowej Myślibórz

47 Beata Strzałkowska Larron KJ Cavallo Szczecin

48 Adam Nicpoń Platon JKS AGRO-POL Trzebiatów

49 Krzysztof Tarasek Lennox KJ CZAHARY Pogorzelica

50 Leszek Nieużyła Karina KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

51 Dawid Czarnecki Hydron KJ CONTENDROS Barlinek

Konkurs nr 4, Kl. P,  zwykły  (Art. 238.2.1)

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Dawid Czarnecki Hydron KJ CONTENDROS Barlinek

2 Leszek Nieużyła Karina KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

3 Krzysztof Tarasek Lennox KJ CZAHARY Pogorzelica

4 Adam Nicpoń Platon JKS AGRO-POL Trzebiatów

5 Juliana Jakubiec Cearry Bpk ze Stajni Sportowej Myślibórz

6 Damian Ostręga Telco KJ Cavallo

7 Małgorzata Ciszek-Lewicka All Inclusive KJ CZAHARY Pogorzelica

8 Maciej Gużkowski Conchita KJ CONTENDROS Barlinek

9 Jacek Bobik Hanga LKS DRAGON Nowielice

10 Beata Strzałkowska Larron KJ Cavallo Szczecin

11 Angelika Podgórna Clarima KJ LOTUS Poznań

12 Stanisław Nowakowski Zendie SKJ TRADYCJA

13 Paulina Gryciak Imar JKS AMICO Mołdawin

14 Izabela Zmysłowska Cliwia JKS TORNADO Szczecin

15 Jakub Podgórny Royal Cassin KJ CZAHARY Pogorzelica

16 Katarzyna Szymków Gladiator LKS DRAGON Nowielice

17 Marcelina Maryńczak Candy Bpk

18 Dawid Czarnecki Contendros KJ CONTENDROS Barlinek

19 Justyna Burek Hopsa Bpk

20 Leszek Nieużyła Kocanka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

21 Ewa Podhajna Carewna JKS AMICO Mołdawin

22 Krzysztof Tarasek Grando KJ CZAHARY Pogorzelica

23 Adam Nicpoń Courtney Love JKS AGRO-POL Trzebiatów

24 Juliana Jakubiec Bellacor Bpk ze Stajni Sportowej Myślibórz

25 Damian Ostręga Karlsson KJ Cavallo

26 Małgorzata Ciszek-Lewicka Corrado X KJ CZAHARY Pogorzelica

27 Jacek Bobik Capri LKS DRAGON Nowielice

28 Anna Elbl Scarlett KJ Koński Gaj Tanowo

29 Piotr Fragstein Ilotta UKS PODKOWA Moryń

30 Sandra Irmer Hossa J JKS ELCON Szczecin

31 Tomasz Jasiński Nashville Bpk

32 Joanna Nowicka Kastor G JKS ELCON Szczecin

33 Stanisław Nowakowski Halimero SKJ TRADYCJA

34 Paulina Gryciak Czarnula JKS AMICO Mołdawin

35 Dawid Czarnecki Contina KJ CONTENDROS Barlinek

36 Maciej Żołądkiewicz Ikar KJ Bonin

37 Beata Strzałkowska Berg KJ Cavallo Szczecin

38 Angelika Podgórna Alania KJ LOTUS Poznań

39 Anna Kopeć Warrior Queen Bpk

40 Leszek Nieużyła Jutrzenka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

41 Krzysztof Tarasek Climax KJ CZAHARY Pogorzelica

42 Adam Nicpoń Reasy Easy JKS AGRO-POL Trzebiatów

43 Juliana Jakubiec Don Wito Bpk ze Stajni Sportowej Myślibórz

44 Damian Ostręga Feliciene KJ Cavallo

45 Małgorzata Ciszek-Lewicka Nakita KJ CZAHARY Pogorzelica

46 Jacek Bobik Apiano LKS DRAGON Nowielice

47 Dawid Czarnecki Prestige KJ CONTENDROS Barlinek

Konkurs nr 6, Kl. N, o wzrastającym stopniu trudności z Jokerem (Art.269.5)

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Dawid Czernecki Prestige KJ CONTENDROS Barlinek

2 Jacek Bobik Apiano LKS DRAGON Nowielice

3 Małgorzata Ciszek-Lewicka Nakita KJ CZAHARY Pogorzelica

4 Adam Nicpoń Reasy Easy JKS AGRO-POL Trzebiatów

5 Jakub Podgórny Digisport Colombiana KJ CZAHARY Pogorzelica

6 Damian Ostręga Karlsson KJ Cavallo

7 Dawid Czernecki Contina KJ CONTENDROS Barlinek

8 Angelika Podgórna Alania KJ LOTUS Poznań

9 Ewa Typańska Cesana JKS ELCON Szczecin

10 Paulina Gryciak Czarnula JKS AMICO Mołdawin

11 Jacek Bobik Capri LKS DRAGON Nowielice

12 Małgorzata Ciszek-Lewicka Corrado X KJ CZAHARY Pogorzelica

13 Dawid Czernecki Diana KJ CONTENDROS Barlinek

Konkurs nr 7, Kl. C, dwufazowy. (Art. 274.5.6)

Zawodnik


